Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 05 de outubro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXXXIII– Lei Municipal nº 853/2014.

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 71/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato Contrato nº

71/2023, publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 02 de outubro de 2023, Edição

130, pág.6, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Quant. 12

Valor Total: R$ 4.116,00 (quatro mil cento e dezesseis reais)

Leia-se:

Quant. 04

Valor Total: R$ 1.372,00 (mil trezentos e setenta e dois reais)

TERMO DE RATIFICAÇÃO E DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 085/2023

Considerando que as negociações não foram bem sucedidas para nenhum dos itens,
para a licitação supra mencionada, cujo objeto é Aquisição de uniformes, acessórios e EPIS para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, RATIFICO a decisão da Pregoeira e Equipe
de Apoio na ata da sessão datada de 05/10/2023, declarando a licitação Fracassada.

Nessa oportunidade, determino a publicação de novo processo para aquisição do objeto

Taquaraçu de Minas/MG, 05 de outubro de 2023. Otoniel Lúcio Pinto – Secretário Municipal de Saúde.

		2023-10-05T16:28:50-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159